
Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel rok nar.

Výsledková listina celková

poradie 0Čas kateg.0
1

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

38Kovács Ádám Miskolc 19861:08:411 M-A

15Pástor Imrich Obalservis Košice 19741:12:412 M-A

56Ivančo Michal ŠK Banské 19701:17:303 M-B

45Sumerling Štefan STEZ Spišská 19711:17:303 M-B

26Tysz Adam ATEU  Košice 19871:17:425 M-A

138Repák Erik TJ Obal Servis Košice 19911:18:016 M-A

65Szabó Jozef Exisport performance Koši 19771:18:377 M-A

86Seman Erik TJ Obal Servis Košice 19831:20:068 M-A

139Vyšňovský Patrik ATEU Košice 19911:20:259 M-A

60Tomeček Jaroslav Tulčik 19651:22:2910 M-B

59Bogár János BK STEEL Košice 19641:22:3911 M-B

102Balogh Vladimír Obalservis Košice 19631:22:4412 M-C

36Mockovčiak Marek VU1007 Prešov 19781:23:1313 M-A

88Kamas Tomaš ŠKP Spišská 19761:23:3714 M-A

52Stohl Richard Vranovské Vydry 19831:24:4115 M-A

55Janovič Peter BK Šaca 19621:25:1716 M-C

83Mlinarčík Tomáš ŠKB  Budimír 19761:25:2617 M-A

51Sluka Anton Sačurov 19601:25:3918 M-C

128Safko Milan ŠK V.Šebastová 19651:25:4919 M-B

89Horný Vlastimil BK Spišský Hrhov 19711:26:4120 M-B

66Nemec Marcel Obalservis Košice 19701:26:5121 M-B

101Tomko Ján MBO Strážske 19731:26:5822 M-B

49Weiberger Igor Košice 19751:27:2323 M-A

127Dubovský Pavol ŠK Podbiel 19671:28:3224 M-B

76Madar Pavol TJ Obalservis Košice 19511:28:5125 M-D

108Maňkoš Peter OBS Prešov 19681:29:4126 M-B

136Bažo Martin Podhorany 19841:29:5327 M-A

135Lacko Ing. Richard Misia24.sk 19801:30:3228 M-A

143Labaš Karol GEOMA Košice 19541:30:3829 M-C

28Janočková Jana ATEU  Košice 19841:30:4230 Ž-E

73Ficere Bartolomej SOPKA Seňa 19501:30:4531 M-D

54Prokipčák Pavol CARMEUSE Slovakia 19581:31:4032 M-C

53Stanovčáková Zuzana Vranov nad Topľou 19811:31:4032 Ž-E

144Baloga Štefan Biatlon ŠK  Prešov 19721:31:5834 M-B

24Szilágyi Ladislav ORŠ ŠK Bodva Moladava 19881:33:0935 M-A

118Pavúk Jozef Spider Porúbka 19721:33:4536 M-B

120Antol Jozef Dianetika Košice 19851:34:2737 M-A

13Felong Peter BK Štart Levoča 19731:34:4438 M-B

82Orság Matej ŠKB  Budimír 19871:35:1039 M-A

113Benko Branislav Rudník 19701:35:2640 M-B

47Pavlov Jaroslav Hatalov 19641:35:4541 M-B

122Tisza Tibor BK STEEL Košice 19571:35:5342 M-C

110Kukurová Lenka Nereus Žilina 19851:35:5543 Ž-E

115Bárta Marek Polysoft Košice 19781:36:1444 M-A

19Justiňák Martin BK Spartak Medzev 19831:36:1745 M-A

11Valach Peter Zvolen 19611:36:1946 M-C

29Ferko Andrej Sečovce 19781:36:2747 M-A
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Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel rok nar.

Výsledková listina celková

poradie 48Čas kateg.48
1

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

35Pavol Peter SOŠ Spišská Nova Ves 19531:37:2748 M-D

4Hric Miroslav O5 BK Furča Košice 19771:37:3049 M-A

16Babica Ivo Košice 19791:37:3150 M-A

84Baluch Ladislav Spišské Vlachy 19741:37:4051 M-A

33Kalata Ján UNIKOV Bardejov 19481:37:4452 M-D

1Franko Valér KOB SOKOL Kysak 19661:37:4553 M-B

141Vaľo Peter ECM Michalovce 19741:37:5054 M-A

100Tužinčin Ján OZ ZVJS 19741:37:5155 M-A

50Katunský Marián BK STEEL Košice 19681:38:0756 M-B

2Novák Miloš Zemplinské Hradište 19611:38:0857 M-C

132Gernath Branislav Cross Country Levoča 19741:38:1658 M-A

58Seligová Beáta METROPOL Košice 19801:38:1959 Ž-E

125Janič Marek Prešov 19781:38:2260 M-A

5Kotlár Jozef Košice 19581:38:2661 M-C

78Bačík Peter O5 BK Furča Košice 19531:38:2762 M-D

85Kukura Peter Krompachy 19771:38:2863 M-A

79Mako Kamil O5 BK Fuča  Košice 19741:38:4664 M-A

21Himič Anton ORŠ ŠK Bodva Moladava 19581:38:5865 M-C

87Jurdák Peter AC Michalovce 19631:39:1466 M-C

98Vaško Peter OcÚ Brežany 19681:39:1867 M-B

34Kandra František BK STEEL Košice 19641:40:1468 M-B

106Takáč Jaroslav MERCOR Košice 19621:40:1468 M-C

96Juhan Eduard, Ing. Košice 19791:41:4870 M-A

116Polák Vladimír Polysoft Košice 19581:41:5071 M-C

105Chrenko Erik, Mgr. BŠK Prešov 19731:41:5872 M-B

74Huszár Tibor Kechnec 19521:42:0573 M-D

9Mackovič Viliam SC1896 Štrbské Pleso 19591:42:0974 M-C

81Bijacovský Ondrej ŠK Budimír 19541:42:1575 M-C

31Jurčišín Mikuláš Prepletaj nôžkami Bardejo 19581:42:2576 M-C

70Kačala Pavol OBS  Prešov 19561:42:5977 M-C

69Sabol Vladimír Vranov 19591:43:2778 M-C

23Boros Robert ORŠ ŠK Bodva Moladava 19821:44:0479 M-A

44Kundrát Marian Humenne 19671:44:3580 M-B

121Tiszová Alžbeta TUBE City IMS Košice 19571:44:3681 Ž-F

67Lukáč Karol, PeadDr. MK Košice 19621:44:3982 M-C

14Veľký Vladimír Novoveská Huta 19671:45:0083 M-B

30Rybár Marián BK Steel Košice 19711:45:1684 M-B

12Knapík Michal Levoča 19641:45:2085 M-B

41Janiga Ondrej BK Ražňany 19811:45:5086 M-A

103Mirda Martin O5 BK Furča Košice 19711:46:0187 M-B

7Miškár Stanislav Svit 19441:46:1788 M-D

57Kuruc Peter Chocholná 19721:46:5689 M-B

37Berko Marko Prešov 19681:46:5990 M-B

22Danko Štefan ORŠ ŠK Bodva Moladava 19791:47:0191 M-A

27Šandorová Annamária ATEU Košic 19881:47:0392 Ž-E

20Belko Zdenek ŠK Spartak Medzev 19591:47:2093 M-C

104Hromjak Jozef O5 BK Fuča  Košice 19491:47:2894 M-D
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Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel rok nar.

Výsledková listina celková

poradie 95Čas kateg.95
1

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

91Brinda Štefan, Ing. Sečovce 19531:47:3295 M-D

134Billá Erika BK STEEL Košice 19631:47:3696 Ž-G

62Horvát František Kondition klub -Valaliky 19661:48:1697 M-B

95Zakuťanský Marek Košice 19801:48:1697 M-A

75Gajdoš Pavol SOPKA Seňa 19601:48:4099 M-C

112Pavlík Adrián Gladiator Michalovce 19731:48:47100 M-B

111Juraško Peter Košice 19681:48:58101 M-B

129Radomský Slavomír Ing. Reštaurácia Rubín KE-.Kr 19711:49:08102 M-B

77Semanová Zlatka O5 BK Furča Košice 19581:49:49103 Ž-G

117Sovičová Emília Spider Porúbka 19821:49:58104 Ž-E

97Mihok Imrich O5 BK Fuča  Košice 19541:50:09105 M-C

99Bednár František ZVL Prešov 19581:50:31106 M-C

123Marková Eva BK STEEL Košice 19751:50:35107 Ž-F

63Hvať Oto Košice 19601:51:06108 M-C

72Semanová Mária LC Basecamp Wipptal 19681:51:25109 Ž-F

133Bartko Justinián Košice 19721:51:39110 M-B

17Pitron Vojtech Prešov 19781:51:39110 M-A

124Majer Jozef JUDO Slávia 19911:51:48112 M-A

64Pavkovček Ján Košice 19541:52:17113 M-C

126Kuchár Patrik Prešov 19891:52:34114 M-A

39Královská Lenka Michalovce 19691:52:44115 Ž-F

18Fotul Juraj O5 BK Furča Košice 19461:53:18116 M-D

32Bič Ondrej Košice 19561:53:25117 M-C

25Bernátová Jozefína ORŠ ŠK Bodva Moladava 19741:53:34118 Ž-F

46Malejčík Jozef Jenkovce 19551:53:52119 M-C

119Stašová Martina Spider Porúbka 19781:54:08120 Ž-F

61Strompl Ján BK Spartak Medzev 19541:54:19121 M-C

8Žugec Štefan Batizovce 19601:54:40122 M-C

130Fotta Rastislav, Ing. OBS Prešov 19641:55:05123 M-B

90Telepovský Miroslav, RNDr. eMTe Trebišov 19621:55:34124 M-C

140Vaľo Ján OŠK Tušice 19511:55:39125 M-D

43Gombita Peter ŠK V.Šebastová 19561:55:43126 M-C

6Božová Danica AO Svit 19631:55:59127 Ž-G

68Vaska Peter Košice 19671:56:14128 M-B

10Vargová Katarína Dobšina 19771:56:29129 Ž-F

92Janok Michal eMTe Trebišov 19961:57:28130 M-A

71Humeňanská Marta Obec Ovčie 19671:59:54131 Ž-F

94Sabaka Branislav eMTe Trebišov 19962:00:35132 M-A

42Petráš Imrich Hyľov 19622:01:03133 M-C

114Benková Ľudmila Rudník 19722:01:41134 Ž-F

107Hajduk Milan BK Geča 19542:01:48135 M-C

137Repák Emil BKO Vyšná Myšľa 19632:01:48135 M-C

80Bradovková Zuzana O5 BK Fuča  Košice 19772:02:23137 Ž-F

131Pavlovská Andrea Prešov 19802:03:08138 Ž-E

40Lorincová Štefánia Prešov 19852:05:10139 Ž-E

48Pavlov Ľubomír Michalovce 19602:06:09140 M-C

3Guľvaš Andrej BK STEEL Košice 19412:07:12141 M-D
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Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel rok nar.

Výsledková listina celková

poradie 142Čas kateg.142
1

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

93Diladi Eduard eMTe Trebišov 19952:08:11142 M-A

109Futkoš Ján Enduro Kavečany 19562:14:05143 M-C

142Rusnák Michal OŠK Tušice 19472:36:01144 M-D
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Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNar

Výsledková listina

poradie 0Čas

MEMORIÁL RUDOLFA DINDU

0

1
beh na 4 km

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

8Tomeček Radovan Tulčík 19940:13:531

2Kažimír František Obalservis Košice 19910:13:572

15Baloga Matej FOX TEAM Prešov 19970:15:183

6Dittner Jozef Prešov 19930:15:574

17Gajdoš Dávid SOPKA Seňa 19970:16:205

7Konkoľ František FK SOKOL Kysak 19540:16:406

14Blihár Martin FOX TEAM Prešov 19960:17:187

16Suchý Filip FOX TEAM Prešov 19990:17:408

5Sidoriak Lukáš Prešov 19920:17:569

18Balogová Alexandra Biatlon ŠK Prešov 19970:18:2110

12Krištovčová Viktória BK Šaca 19950:19:3811

23Balogová Barbora Biatlon ŠK Prešov 19980:21:2312

19Baloga Stanislav Biatlon ŠK Prešov 19690:21:2312

4Franko Stanislav KOB SOKOL Kysak 19640:21:2312

1Baran Andrej MŠK Vranov n/T 19420:23:0014

3Kohút Ján Maratónsky klub KE 19360:33:2416
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Výsledková listina DETI
31. ročník        polmaratón

BEH HORNÁDSKOU DOLINOU
2013

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH1 Chlapci do 4 rokov 50 m
čas

42Gernáth Adam Levoča 20091 0:00:15

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D1 Dievčatá do 4 rokov 50 m
čas

48Balúchová Nelka Spišské Vlachy 20091 0:00:16

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH2 Chlapci 5-7 ro ční 100 m
čas

6Dudra Maroš KOB SOKOL Kysak 20061 0:00:17
57Sičák Marrtin AKS TUKE 20072 0:00:19
56Frič Martin AKS TUKE 20073 0:00:20
25Lazorík Juraj Veľký Slivník 20074
7Vittek Juraj Kysak 20076
41Gernáth Jakub Prešov 20067
55Sokol Daniel Kysak 20078
43Balogh Samuel Košice 20079
70Vrana Peter Košice 200610
73Pavela Ľudovít Kysak 200811
38Ruščín Samuel Kysak 200612
69Mižišin René Kysak 200813
71Vrana Martin Košice 200814

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D2 Dievčatá 5-7 ro čné 100 m
čas

63Ivančová Michaela ŠK Banské 20061 0:00:21
12Horňáková Tamara Obišovce 20072 0:00:23
66Balogová Bibiána Biatlon ŠK  Prešov 20073 0:00:24
72Pavelová Julka Kysak 20064 0:00:24
58Ongáľová Lucia AKS TUKE 20065 0:00:28
68Rybková Klaudia Kysak 20076 0:00:29

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH3 Chlapci 8-9 ro ční 200 m
čas

59Frič Jakub AKS TUKE 20041
32Darjanin Daniel SOPKA Seňa 20042
67Baloga Štefan Biatlon ŠK  Prešov 20043
10Baran Matúš ZŠ Važecká- Prešov 20044
27Ovčarík Dávid SOPKA Seňa 20045
37Kundrát Martin Humenne 20056
29Dasák Rastislav SOPKA Seňa 20047
24Franko Martin BK Šaca 20058

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D3 Dievčatá 8-9 ro čné 200 m
čas

60Rusnáková Viktória AKS TUKE 20041 0:00:36
35Juricová Dorota Prešov 20052 0:00:40
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Výsledková listina DETI
31. ročník        polmaratón

BEH HORNÁDSKOU DOLINOU
2013

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH4 Chlapci 10-11 ro ční 300 m
čas

47Korečko Tobiáš Ľubotice 20021 0:00:55
11Baran Peter ZŠ Važecká- Prešov 20032 0:00:56
1Vaľa Martin Kysak 20033 0:00:59
28Horváth Patrik SOPKA Seňa 20024 0:00:59
21Bašta Marián Kysak 20035 0:01:19
22Jasovský Richard Kysak 20026 0:01:20

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D4 Dievčatá 10-11 ro čné 300 m
čas

62Ivančová Tamara ŠK Banské 20031 0:01:00
31Čamajová Monika SOPKA Seňa 20022 0:01:02
39Červeňáková Karolína Košice 20023 0:01:06
20Perátová Katrína Bohdanovce 20024 0:01:22

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH5 Chlapci 12-13 ro ční 400 m
čas

15Malík Daniel BK Šaca 20001 0:01:01
16Hrabčák Martin BK Šaca 20002 0:01:05
49Fabrici Milan Obalservis Košice 20013 0:01:15
5Kvaka Milan Kysak 20004 0:01:21
40Červeňák Lukáš Košice 20005 0:01:29
2Pancurák Adam Košice 20016 0:01:36

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D5 Dievčatá 12-13 ro čné 400 m
čas

9Kažimírová Margita OŠK Ruskov 20001 0:01:05
18Konečná Nikoletta SLÁVIA TU Košice 20002 0:01:08
23Bernátová Petra BK Šaca 20013 0:01:12
61Ongáľová Olívia AKS TUKE 20014 0:01:17
4Kolenová Viktória Kysak 20015 0:01:18
30Say Viktória SOPKA Seňa 20006 0:01:20
44Baloghová Kistínka Obalservis Košice 20007 0:01:36

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH6 Chlapci 14-15 ro ční 800 m
čas

19Novotný Peter Slanec 19981 0:02:06
34Gajdoš Ján SOPKA Seňa 19992 0:02:14
46Suchý Andrej 19993 0:02:24
36Drobný Juraj Smižany 19994 0:02:25
17Litecký Peter SOPKA Seňa 19985 0:02:26
54Korečko Jakub FOX TEAM Prešov 19996 0:02:31
45Franc Peter Obalservis Košice 19997 0:03:00
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Výsledková listina DETI
31. ročník        polmaratón

BEH HORNÁDSKOU DOLINOU
2013

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D6 Dievčatá 14-15 ro čné 600 m
čas

13Franková Zuzana BK Šaca 19981 0:01:38
14Maliková Michaela BK Šaca 19982 0:01:41
26Bernátová Bibiána BK Šaca 19993 0:01:45
8Bérešová Darina Ruskov 19994 0:01:50
51Fabriciová Andrea Obalservis Košice 19985 0:01:55
3Palková Gabriela Kysak 19996 0:02:04

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

CH7 Dorastenci 1000 m
čas

33Gajdoš Dávid SOPKA Seňa 19971 0:03:22
53Fabrici Milan Obalservis Košice 20012 0:04:43

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie

D7 Dorastenky 800 m
čas

65Balogová Radka Biatlon ŠK  Prešov 19991 0:02:26
50Fabriciová Helenka Obalservis Košice 19992 0:03:17
52Fabriciová Andrea Obalservis Košice 19983 0:03:29
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Výsledková listina podľa kategórii 

MUŽI

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Muži 18-39 ro čníM-A

0 1

38Kovács Ádám Miskolc 19861:08:411
15Pástor Imrich Obalservis Košice 19741:12:412
26Tysz Adam ATEU  Košice 19871:17:423
138Repák Erik TJ Obal Servis Košice 19911:18:014
65Szabó Jozef Exisport performance Košice 19771:18:375
86Seman Erik TJ Obal Servis Košice 19831:20:066
139Vyšňovský Patrik ATEU Košice 19911:20:257
36Mockovčiak Marek VU1007 Prešov 19781:23:138
88Kamas Tomaš ŠKP Spišská 19761:23:379
52Stohl Richard Vranovské Vydry 19831:24:4110
83Mlinarčík Tomáš ŠKB  Budimír 19761:25:2611
49Weiberger Igor Košice 19751:27:2312
136Bažo Martin Podhorany 19841:29:5313
135Lacko Ing. Richard Misia24.sk 19801:30:3214
24Szilágyi Ladislav ORŠ ŠK Bodva Moladava 19881:33:0915
120Antol Jozef Dianetika Košice 19851:34:2716
82Orság Matej ŠKB  Budimír 19871:35:1017
115Bárta Marek Polysoft Košice 19781:36:1418
19Justiňák Martin BK Spartak Medzev 19831:36:1719
29Ferko Andrej Sečovce 19781:36:2720
4Hric Miroslav O5 BK Furča Košice 19771:37:3021
16Babica Ivo Košice 19791:37:3122
84Baluch Ladislav Spišské Vlachy 19741:37:4023
141Vaľo Peter ECM Michalovce 19741:37:5024
100Tužinčin Ján OZ ZVJS 19741:37:5125
132Gernath Branislav Cross Country Levoča 19741:38:1626
125Janič Marek Prešov 19781:38:2227
85Kukura Peter Krompachy 19771:38:2828
79Mako Kamil O5 BK Fuča  Košice 19741:38:4629
96Juhan Eduard, Ing. Košice 19791:41:4830
23Boros Robert ORŠ ŠK Bodva Moladava 19821:44:0431
41Janiga Ondrej BK Ražňany 19811:45:5032
22Danko Štefan ORŠ ŠK Bodva Moladava 19791:47:0133
95Zakuťanský Marek Košice 19801:48:1634
17Pitron Vojtech Prešov 19781:51:3935
124Majer Jozef JUDO Slávia 19911:51:4836
126Kuchár Patrik Prešov 19891:52:3437
92Janok Michal eMTe Trebišov 19961:57:2838
94Sabaka Branislav eMTe Trebišov 19962:00:3539
93Diladi Eduard eMTe Trebišov 19952:08:1140

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Muži 40-49 ro čníM-B

0 1

45Sumerling Štefan STEZ Spišská 19711:17:301
56Ivančo Michal ŠK Banské 19701:17:301
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Výsledková listina podľa kategórii 

MUŽI

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013
60Tomeček Jaroslav Tulčik 19651:22:293
59Bogár János BK STEEL Košice 19641:22:395
128Safko Milan ŠK V.Šebastová 19651:25:496
89Horný Vlastimil BK Spišský Hrhov 19711:26:417
66Nemec Marcel Obalservis Košice 19701:26:518
101Tomko Ján MBO Strážske 19731:26:589
127Dubovský Pavol ŠK Podbiel 19671:28:3210
108Maňkoš Peter OBS Prešov 19681:29:4111
144Baloga Štefan Biatlon ŠK  Prešov 19721:31:5812
118Pavúk Jozef Spider Porúbka 19721:33:4513
13Felong Peter BK Štart Levoča 19731:34:4414
113Benko Branislav Rudník 19701:35:2615
47Pavlov Jaroslav Hatalov 19641:35:4516
1Franko Valér KOB SOKOL Kysak 19661:37:4517
50Katunský Marián BK STEEL Košice 19681:38:0718
98Vaško Peter OcÚ Brežany 19681:39:1819
34Kandra František BK STEEL Košice 19641:40:1420
105Chrenko Erik, Mgr. BŠK Prešov 19731:41:5821
44Kundrát Marian Humenne 19671:44:3522
14Veľký Vladimír Novoveská Huta 19671:45:0023
30Rybár Marián BK Steel Košice 19711:45:1624
12Knapík Michal Levoča 19641:45:2025
103Mirda Martin O5 BK Furča Košice 19711:46:0126
57Kuruc Peter Chocholná 19721:46:5627
37Berko Marko Prešov 19681:46:5928
62Horvát František Kondition klub -Valaliky 19661:48:1629
112Pavlík Adrián Gladiator Michalovce 19731:48:4730
111Juraško Peter Košice 19681:48:5831
129Radomský Slavomír Ing. Reštaurácia Rubín KE-.Krásna 19711:49:0832
133Bartko Justinián Košice 19721:51:3933
130Fotta Rastislav, Ing. OBS Prešov 19641:55:0534
68Vaska Peter Košice 19671:56:1435

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Muži 50-59 ro čníM-C

0 1

102Balogh Vladimír Obalservis Košice 19631:22:441
55Janovič Peter BK Šaca 19621:25:172
51Sluka Anton Sačurov 19601:25:393
143Labaš Karol GEOMA Košice 19541:30:384
54Prokipčák Pavol CARMEUSE Slovakia 19581:31:405
122Tisza Tibor BK STEEL Košice 19571:35:536
11Valach Peter Zvolen 19611:36:197
2Novák Miloš Zemplinské Hradište 19611:38:088
5Kotlár Jozef Košice 19581:38:269
21Himič Anton ORŠ ŠK Bodva Moladava 19581:38:5810
87Jurdák Peter AC Michalovce 19631:39:1411
106Takáč Jaroslav MERCOR Košice 19621:40:1412
116Polák Vladimír Polysoft Košice 19581:41:5013
9Mackovič Viliam SC1896 Štrbské Pleso 19591:42:0914
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Výsledková listina podľa kategórii 

MUŽI

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013
81Bijacovský Ondrej ŠK Budimír 19541:42:1515
31Jurčišín Mikuláš Prepletaj nôžkami Bardejov 19581:42:2517
70Kačala Pavol OBS  Prešov 19561:42:5918
69Sabol Vladimír Vranov 19591:43:2719
67Lukáč Karol, PeadDr. MK Košice 19621:44:3920
20Belko Zdenek ŠK Spartak Medzev 19591:47:2021
75Gajdoš Pavol SOPKA Seňa 19601:48:4022
97Mihok Imrich O5 BK Fuča  Košice 19541:50:0923
99Bednár František ZVL Prešov 19581:50:3124
63Hvať Oto Košice 19601:51:0625
64Pavkovček Ján Košice 19541:52:1726
32Bič Ondrej Košice 19561:53:2527
46Malejčík Jozef Jenkovce 19551:53:5228
61Strompl Ján BK Spartak Medzev 19541:54:1929
8Žugec Štefan Batizovce 19601:54:4030
90Telepovský Miroslav, RNDr. eMTe Trebišov 19621:55:3431
43Gombita Peter ŠK V.Šebastová 19561:55:4332
42Petráš Imrich Hyľov 19622:01:0333
107Hajduk Milan BK Geča 19542:01:4834
137Repák Emil BKO Vyšná Myšľa 19632:01:4834
48Pavlov Ľubomír Michalovce 19602:06:0936
109Futkoš Ján Enduro Kavečany 19562:14:0537

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Muži 60 a viacro čníM-D

0 1

76Madar Pavol TJ Obalservis Košice 19511:28:511
73Ficere Bartolomej SOPKA Seňa 19501:30:452
35Pavol Peter SOŠ Spišská Nova Ves 19531:37:273
33Kalata Ján UNIKOV Bardejov 19481:37:444
78Bačík Peter O5 BK Furča Košice 19531:38:275
74Huszár Tibor Kechnec 19521:42:056
7Miškár Stanislav Svit 19441:46:177

104Hromjak Jozef O5 BK Fuča  Košice 19491:47:288
91Brinda Štefan, Ing. Sečovce 19531:47:329
18Fotul Juraj O5 BK Furča Košice 19461:53:1810
140Vaľo Ján OŠK Tušice 19511:55:3911
3Guľvaš Andrej BK STEEL Košice 19412:07:1212

142Rusnák Michal OŠK Tušice 19472:36:0113
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Výsledková listina podľa 
kategórii ŽENY

31. ročník        polmaratón
BEH HORNÁDSKOU DOLINOU

2013

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Ženy 18-34 ro čnéŽ-E

0 1

28Janočková Jana ATEU  Košice 19841:30:421
53Stanovčáková Zuzana Vranov nad Topľou 19811:31:402
110Kukurová Lenka Nereus Žilina 19851:35:553
58Seligová Beáta METROPOL Košice 19801:38:194
27Šandorová Annamária ATEU Košic 19881:47:035
117Sovičová Emília Spider Porúbka 19821:49:586
131Pavlovská Andrea Prešov 19802:03:087
40Lorincová Štefánia Prešov 19852:05:108

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Ženy 35-49 ro čnéŽ-F

0 1

121Tiszová Alžbeta TUBE City IMS Košice 19571:44:361
123Marková Eva BK STEEL Košice 19751:50:352
72Semanová Mária LC Basecamp Wipptal 19681:51:253
39Královská Lenka Michalovce 19691:52:444
25Bernátová Jozefína ORŠ ŠK Bodva Moladava 19741:53:345
119Stašová Martina Spider Porúbka 19781:54:086
10Vargová Katarína Dobšina 19771:56:297
71Humeňanská Marta Obec Ovčie 19671:59:548
114Benková Ľudmila Rudník 19722:01:419
80Bradovková Zuzana O5 BK Fuča  Košice 19772:02:2310

 Kategória: 

Št.čísloPriezvisko Meno Oddiel RokNarPoradie 0Čas

Ženy 50 a viacro čnéŽ-G

0 1

134Billá Erika BK STEEL Košice 19631:47:361
77Semanová Zlatka O5 BK Furča Košice 19581:49:492
6Božová Danica AO Svit 19631:55:593
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